YT1BEpXato:
[JnpekAsp MBOY C(K)LU

W -AyAIfL H. YnctuHa

3TO/NOBAA . .

YIEHIO « pjcaahiofLf r.

BospacTtHas kateropusa: ot 7 go 11 net

NP LeHa  BbIX0f

HauMeHOoBaHue

3aBToaK

Kawa pwucosas MoJioYHas 200/

XUgKas ¢ mac/iom

Yaii c caxapom 200/15

Xneb6 nweHnYHbIl 60

Ao BapeHoe (WT) 40
520

Ooben

Orypubl cofeHble 60

Cyn  KapTo(enbHbIA € 200

ropoxom

Cynaw n3 roBsguHbl 70/20

Kawa rpeyHeBas 150

paccbinyaras

KomnoTt n3 cMmecu 200

CYXO0(hpyKTOB

Xneb p>kaHO-NLWEHUYHBIT 30

Xne6 nwWeHUYHbI’ 30
760

MongHMK

bynouka «BecHyLika» 100

COK (hpyKTOBbIi 200
300

YXUH

onybubl NeHuBbIe 90/40

KapTogenbHoe niope 150

Yalii c caxapom 200/15

Xneb pXXaHOo-MLWEHNYHbIA 30

Xneb6 nieHNYHbI 30
555

Mo3gHNIN YXXUH

Kedmp 200
200

LWed-noBap

Mepg.cecTpa

3Hepr
LEH.
KKan

210,13

48,64

181.24
62,80
502,81

8.4
79,03

331,53
263,8

113,79

94,08
90,62
1179,25

332,17

88,0
420,17

136,56
160,41

60
94,08

90,62
541,67

163,80
163,80

YT1BEpXAlO:
Aunp™op MBOY C(K)LU
2/1.H. UNCTUNHA

CTONOBAA
MEHIO «olY

BospacTHaa kateropua: ot 12 net

No
HauMeHOBaHue

3aBTpakK

Kawa pwvcoBas Mo/ouHas
XuAKasi ¢ Maciom

Yali ¢ caxapom

Xneb nuweHNYHbIA
Aliyo BapeHoe (W)

Ooben

Orypubl coseHble

Cyn  kapToenbHblli €
rOpOXOM

Fynsaw n3 roBaguHbl

Kawa
paccbinyartas
Komnot n3

CYX0(hpyKTOB
Xneb p>kaHO-NLWEHUYHBbIT

rpeyHesas

cmecun

Xne6 nweHUYHbI’

MongHMK
Bynouka «BecHywka»

CoK (bpyKTOBbIiA

YXWH
Fony6ubl NeHnBbIE

KapTtothensHoe nope

Yaii ¢ caxapom

Xne6 pXaHO-MWeHNYHbI
Xneb6 nuweHUYHbI

Mo34HUIA YXKNH
Kedmp

LLled-nosap

Meg.cecTpa

LeHa

BbIXO[,

250

200/15

60
40
565

100
250

80/30
200

200

60
60
980

100

200
300

120/30
200

200/15
60

60
685

200
200

3Hepr
LiEH.
KKan

256,13

48,64

181,24
62,80
502,81

14
98,79

378,83
351,73

113,79

188,16
181,24
1326,54

332,16

88,0
420,16

182,07
213,88

60,0
188,16.

181,24
825,35

163,8
163,8



