

Утверждаю:
Директор МБОУ С(К)ШИ
Л.Н. Чистина

СТОЛОВАЯ
МЕНЮ «24» декабрь 2025 г.

Возрастная категория: от 7 до 11 лет

№ наименование	цена	выход	энерг цен. ккал
-------------------	------	-------	-----------------------

Завтрак

Каша рисовая молочная жидкая с маслом	200/5	210,13
Чай с сахаром	200/15	48,64
Хлеб пшеничный	60	181,24
Яйцо вареное (шт)	40	62,80
	520	502,81

Обед

Огурцы соленые	60	8,4
Суп картофельный с горохом	200	79,03
Гуляш из говядины	70/20	331,53
Каша гречневая рассыпчатая	150	263,8
Компот из смеси сухофруктов	200	113,79
Хлеб ржано-пшеничный	30	94,08
Хлеб пшеничный	30	90,62
	760	1179,25

Полдник

Булочка «Веснушка»	100	332,17
Сок фруктовый	200	88,0
	300	420,17

Ужин

Голубцы ленивые	90/40	136,56
Картофельное пюре	150	160,41
Чай с сахаром	200/15	60
Хлеб ржано-пшеничный	30	94,08
Хлеб пшеничный	30	90,62
	555	541,67

Поздний ужин

Кефир	200	163,80
	200	163,80

Шеф-повар Р/Мудина О.Б.

Мед.сестра М.

Утверждаю:
Директор МБОУ С(К)ШИ
Л.Н. Чистина

СТОЛОВАЯ
МЕНЮ «24» декабрь 2025 г.

Возрастная категория: от 12 лет

№ наименование	цена	выход	энерг цен. ккал
-------------------	------	-------	-----------------------

Завтрак

Каша рисовая молочная жидкая с маслом	250	256,13
Чай с сахаром	200/15	48,64
Хлеб пшеничный	60	181,24
Яйцо вареное (шт)	40	62,80
	565	502,81

Обед

Огурцы соленые	100	14
Суп картофельный с горохом	250	98,79
Гуляш из говядины	80/30	378,83
Каша гречневая рассыпчатая	200	351,73
Компот из смеси сухофруктов	200	113,79
Хлеб ржано-пшеничный	60	188,16
Хлеб пшеничный	60	181,24
	980	1326,54

Полдник

Булочка «Веснушка»	100	332,16
Сок фруктовый	200	88,0
	300	420,16

Ужин

Голубцы ленивые	120/30	182,07
Картофельное пюре	200	213,88
Чай с сахаром	200/15	60,0
Хлеб ржано-пшеничный	60	188,16
Хлеб пшеничный	60	181,24
	685	825,35

Поздний ужин

Кефир	200	163,80
	200	163,80

Шеф-повар Р/Мудина О.Б.

Мед.сестра М.